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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 04.06.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO                   
W WARSZAWIE  (ZP-49/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-49/2019
W związku z zapytaniami kolejnych uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-49/2019), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - pkt I.2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu, jako równoważny wysokiej klasy respirator, który nie ma wyznaczonego kryterium wagowego pacjenta a może wentylować trybami objętościowymi od 20 ml VT?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - pkt I.3 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, który może pracować zasilany powietrzem z centralnego źródła sprężonego powietrza w zakresie od 2,7do 6,0 bar? Jest to standardowy zakres ciśnień w typowej instalacji szpitalnej.

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - pkt - I.4 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, który może pracować zasilany tlenem z centralnego źródła sprężonego powietrza w zakresie od 2,7do 6,0 bar? Jest to standardowy zakres ciśnień w typowej instalacji szpitalnej

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - pkt I.7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator bez wbudowanej sprężarki a więc i bez zasilania elektrycznego sprężarki?

odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - pkt II.7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z wentylacją bezdechu z trybem objętościowym VCV i nastawialnymi parametrami?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - pkt III. 13 - Czy Zamawiający uzna za równoważny i przyzna 5 punktów respiratorowi wyposażonemu w częściowo ciśnieniowy wyzwalacz oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH2O współpracujący z regulowanym wyzwalaczem przepływowym? Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu. Wyzwalacze jednoparametrowe oparte na detekcji ciśnienia nie mają obecnie żadnego zastosowania.

odpowiedź - zapis jak w siwz.

7. Pytanie - pkt IV. 17 - Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za pomiar wdechowej objętości minutowej, ale bez włączonej funkcji kompensacji przecieku? Przy włączonej funkcji kompensacji przecieku respirator realizuje założoną przez użytkownika wartość objętości minutowej.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. Pytanie - pkt IV. 18 - Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za pomiar wdechowej objętości minutowej, ale bez włączonej funkcji kompensacji przecieku? Przy włączonej funkcji kompensacji przecieku respirator realizuje założoną przez użytkownika wartość objętości minutowej.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
Zamawiający koryguje omyłkę psarską popełnioną w numeracji funkcji. W tabeli formularza specyfikacji cenowej w kolumnie 1. dla INNE FUNKCJE I WYPOSAŻENIE powinno być VII. Poniższe pytania dotyczą więc następujących punktów: VII.2, VII.5, VII.10 oraz VII.17 zamiast VI.2, VI.5, VI.10 oraz VI.17

9. Pytanie - pkt VI. 2 - Czy Zamawiający przyzna maksymalne 5 punktów wysokiej klasy respirator, który umożliwia swobodne spontaniczne oddychanie pacjenta na obu poziomach ciśnienia                           z regulowanym wspomaganiem na poziomie niższym?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. Pytanie - pkt VI. 5 - Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za dodatkowy ekran, który jest umieszczony w jednostce pneumatycznej respiratora?, W przypadku uszkodzenia ekranu głównego będzie dalej umożliwiać prowadzenie wentylacji z najważniejszymi informacjami tj. objętością oddechową, stężeniem O2 oraz bargrafem ciśnienia?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
11. Pytanie - pkt VI. 10 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, którego wstępne ustawienie parametrów wentylacji i alarmów odbywa się na podstawie wprowadzonego wzrostu pacjenta, który jest przeliczany na wagę należną?
odpowiedź - TAK.
12. Pytanie - pkt VI. 17 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego prostszy                        w obsłudze i tańszy w użytkowaniu nebulizator z napędem pneumatycznym, którego czas pracy jest regulowany w zakresie 5, 10, 15 30 minut lub ∞ do wyczerpania leku, w którym średnia wartość spektrum cząsteczkowego wynosi 6,2 µm?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
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